integrativa  per il triennio 2025-2028 per alunni e il personale dell’Istituto Comprensivo Don L. Milani di Aquileia alla 

compagnia GSM ASSICURAZIONI SAS Via Emanuele Filiberto, 7 20149 Milano  impegnando la somma di € 9,50  (nove/50) 

cadauno e per un importo complessivo massimo delle prestazioni pari a € 34.200,00 (trentaquattromiladuecento/00) 

per gli alunni ed il personale scolastico aderenti; 

• di imputare per l’a.s. 2025-2026  la somma  di € 11.400,00 all’Attività A03/1 Didattica  per gli alunni ed il 

personale scolastico e  al   Progetto P2/1  - Progetto Sezione Primavera  per gli alunni della sezione Primavera pe